

Kent Laursen Holding, Horsens ApS

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 35 86 11 22

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2023

Kent Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Laursen Holding, Horsens ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 11 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 31.903, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.012.785.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(9.256)	(12.500)
Finansielle omkostninger	1	<u>(31.198)</u>	<u>(22.812)</u>
Resultat før skat		(40.454)	(35.312)
Skat af årets resultat	2	<u>8.551</u>	<u>7.701</u>
Årets resultat		<u>(31.903)</u>	<u>(27.611)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(149.703)</u>	<u>(142.011)</u>
		<u>(31.903)</u>	<u>(27.611)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.920.255	2.920.255
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.920.255</u>	<u>2.920.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.920.255</u>	<u>2.920.255</u>
Andre tilgodehavender		2.739	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		108.437	123.376
Tilgodehavender		<u>111.176</u>	<u>123.376</u>
Likvide beholdninger		<u>8.086</u>	<u>29.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.262</u>	<u>153.087</u>
Aktiver i alt		<u>3.039.517</u>	<u>3.073.342</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.844.985	1.994.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.012.785</u>	<u>2.159.088</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.096	789.828
Selskabsskat		79.886	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	115.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.026.732</u>	<u>914.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.026.732</u>	<u>914.254</u>
Passiver i alt		<u>3.039.517</u>	<u>3.073.342</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.994.688	114.400	2.159.088
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(149.703)	117.800	(31.903)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.844.985	117.800	2.012.785

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.494	22.312
Andre finansielle omkostninger	985	190
Rentetillæg selskabsskat	719	310
	<u>31.198</u>	<u>22.812</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.551)	(7.701)
	<u>(8.551)</u>	<u>(7.701)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.920.255	2.920.255
Kostpris 31. december 2022	2.920.255	2.920.255
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Værdireguleringer 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.920.255</u>	<u>2.920.255</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Laursen Biler ApS	Horsens	100 %
Kent Laursen Ejendomme ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Laursen Biler ApS' bankengagement.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat på udbytter og renter.